
QQ 912 ab Borngrabenschule - über Humboldt-Schule - über Kant-Gymnasium - über Sophie-Opel-Schule - nach Raunh. Nahestraße

Stadtwerke Rüsselsheim GmbH
Walter - Flex - Straße 74

06142-500145

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise

20.13
23.13
25.13
27.13
29.13
31.13
32.13
33.13
36.13
37.13
38.13
42.13
44.13
46.13
49.13
50.13
51.13
52.13
53.13
58.13

59.13
00.14
01.14

Montag-Freitag

Borngrabenschule
Humboldt-Schule
Liebigstraße
Kant-Gymnasium
Teufelseestraße
Klinikum-/Hochschule
Ernst-Reuter-Straße
Sophie-Opel-Schule
Wiener Straße
R. Hochheimer Straße
Böllenseeplatz
Neckarstraße
Friedensplatz
Marktplatz
Parkschule
Schillerstraße
Berliner-/Georg-Treber-Str.
Essener Straße
Bonner Straße
Raunh. Egerländer Str
Christoph-Probst-Kreisel
Raunh Ludwigstraße
Raunh Ringstraße
Raunh Nahestraße

S- nur an Schultagen, gilt nicht am
12.02, 13.02, 10.05 und
31.05.2024


